
２０２５年６月 24 日 

（校友会東京支部）第２９回高田高校同窓ゴルフ会のご案内 

実行委員 内山郁夫（２２）/大滝英二（２４） 

 

入梅し、うっとうしい日が続いていますが、皆様お元気でお過ごしのことと存じます。 

早速ですが、今年の標記ゴルフ会について下記のとおり第２回目のご案内をいたします。 

今年のゴルフ会は校友会東京支部活動の一環としての 2 回目の開催になります。ご参加

は原則、本部または支部の会員に限らせていただきますが、当日入会の手続きもできるよう

にします。 

また今回から年次の若い 6 名（44 回、45 回、61 回）が実行世話役に加わり、さらに会を

盛り上げてまいりますので、皆様奮ってご参加ください。ご夫妻での参加は大歓迎です。 

ご恵贈のお願いです。ご協力いただける方には、これまでどおりお一人様 3 万円を上限

に現金あるいは商品等をお願いいたします。ご恵贈の内容については事前に事務局までご

連絡いただきたく存じます。 

                  記 

１．日時   ２０２５年８月３１日（日曜） 8 時 30 分から 10 時アウト/イン各 13 組                       

２．場所   山武グリーンカントリー俱楽部 

       〒２８９－１２０５ 千葉県山武市椎崎１５５２番地 

       Tel 0475-88-0111  Fax 0475-88-3500 

  ＊往路は成東駅 8 時４８分着「しおさい 1 号」に対応して駅前で配車します。  

帰路も成東駅１８時１９分発「しおさい１４号」ほかに対応して配車します。  

３．参加費（飲食代、賞品代、パーティー代含む、朝食と昼食は用意します。） 

２０,０００円（東京、神奈川、千葉、埼玉、茨城、栃木、群馬、山梨の首都圏の参加者） 

１５,０００円（上記以外の参加者）  

なお、キャディー付きは高 20 回まで、21 回以降はセルフ、料金はキャディーの有無、

年齢（利用税有無）にかかわらず一律です。 

   上記料金は昨年と同額です。 

４. 競技方法 昨年と同様、個人戦（新ぺリア）の他に学年対抗（団体戦/上位 3 名のネッ

ト合計で競います）ほか。詳細は別途、組合せ連絡時にさせていただきます。  

４．出欠の連絡 ８月１５日まで 寺内孝信（22）まで（下記連絡先） 

      〒３３７－０００６ さいたま市見沼区島町７０２番地１２―１―５１０ 

       Tel 090-8725-3741    メール templesan@jcom.zaq.ne.jp 

      実行世話役/事務局  （代表）小坂庸雄（22）、髙橋稔（22）、寺内孝信（22）、  

                   藤田憲彦(44)、平田光(44)、岡沢美和(44)、 

                   加藤宣之(45)、小股卓(45)、阿部太郎(61) 

                  （上越代表）髙舘徹夫(16)、佐伯寿一(40)  

mailto:templesan@jcom.zaq.ne.jp

